
Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

259.320.000 255.106.000016.492.000123.382.00016.102.00099.130.000

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71 DANO^NI PRIHODI 35.360.000 0 0 0 032.845.000 35.360.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0620.000 0 0 0600.000 620.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 01.050.000 0 0 0870.000 1.050.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 010.000 0 0 00 10.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 035.000 0 0 00 35.000

713 Danoci na imot 05.700.000 0 0 05.600.000 5.700.000

713 Danoci na imot 03.500.000 0 0 03.600.000 3.500.000

713 Danoci na imot 0900.000 0 0 0800.000 900.000

713 Danoci na imot 06.000.000 0 0 04.700.000 6.000.000

713 Danoci na imot 00 0 0 010.000 0

717 Danoci na specifi~ni uslugi 045.000 0 0 035.000 45.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 02.500.000 0 0 02.500.000 2.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0930.000 0 0 0900.000 930.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 010.500.000 0 0 010.000.000 10.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 030.000 0 0 030.000 30.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0300.000 0 0 0300.000 300.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 010.000 0 0 010.000 10.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 010.000 0 0 00 10.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 040.000 0 0 010.000 40.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 03.000.000 0 0 02.700.000 3.000.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 010.000 0 0 010.000 10.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0160.000 0 0 0160.000 160.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 010.000 0 0 010.000 10.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 3.870.000 16.102.000 0 0 017.316.000 19.972.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0600.000 0 0 0600.000 600.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0250.000 0 0 0200.000 250.000

723 Taksi i nadomestoci 00 0 0 0335.000 0

723 Taksi i nadomestoci 00 5.000.000 0 06.600.000 5.000.000

723 Taksi i nadomestoci 00 650.000 0 00 650.000
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723 Taksi i nadomestoci 00 620.000 0 00 620.000

723 Taksi i nadomestoci 00 1.230.000 0 06.161.000 1.230.000

723 Taksi i nadomestoci 00 120.000 0 0120.000 120.000

723 Taksi i nadomestoci 00 8.200.000 0 00 8.200.000

723 Taksi i nadomestoci 00 282.000 0 00 282.000

723 Taksi i nadomestoci 01.000.000 0 0 01.000.000 1.000.000

724 Drugi vladini uslugi 0200.000 0 0 00 200.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 01.500.000 0 0 02.000.000 1.500.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 0320.000 0 0 0300.000 320.000

73 KAPITALNI PRIHODI 5.610.000 0 0 0 01.850.000 5.610.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 03.000.000 0 0 050.000 3.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 0500.000 0 0 0500.000 500.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 0100.000 0 0 0100.000 100.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 02.000.000 0 0 0900.000 2.000.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 010.000 0 0 0300.000 10.000

74 TRANSFERI I DONACII 54.290.000 0 123.382.000 16.492.000 0189.609.000 194.164.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 00 0 0 021.592.000 0

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 05.000.000 0 0 00 5.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 03.500.000 0 0 03.500.000 3.500.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 024.790.000 0 0 022.000.000 24.790.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 00 0 5.082.000 05.282.000 5.082.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 00 0 118.300.000 0117.332.000 118.300.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 021.000.000 0 0 00 21.000.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 0300.000 0

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 15.078.00014.617.000 15.078.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 1.014.000256.000 1.014.000

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 02.000.000 0

744 Tekovni donacii 00 0 0 400.0002.730.000 400.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 017.700.000 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 00 0 0 017.700.000 0
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BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

255.106.000123.382.000 016.492.00099.130.000259.320.000 16.102.000

23.706.60040 PLATI I NADOMESTOCI 127.953.300 0 107.034.000 0 0 130.740.600

401 Osnovni plati 91.782.900 15.811.000 0 77.843.000 0 0 93.654.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34.100.400 5.795.600 0 29.191.000 0 0 34.986.600

404 Nadomestoci 2.070.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 50.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 70.000 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

25.069.00042 STOKI I USLUGI 58.387.800 13.693.000 13.833.000 2.885.000 0 55.480.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.918.000 1.065.000 224.000 75.000 4.000 0 1.368.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.127.700 5.378.000 1.390.000 7.282.000 64.000 0 14.114.000

423 Materijali i siten inventar 11.399.500 3.506.000 8.055.000 1.244.000 432.000 0 13.237.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.822.000 5.522.000 360.000 830.000 40.000 0 6.752.000

425 Dogovorni uslugi 13.116.000 4.273.000 1.983.000 3.890.000 942.000 0 11.088.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.824.600 2.625.000 721.000 512.000 663.000 0 4.521.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.180.000 2.700.000 960.000 0 740.000 0 4.400.000

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 200.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

3.096.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 4.108.000 1.110.000 330.000 0 0 4.536.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

464 Razni transferi 3.108.000 1.696.000 1.110.000 330.000 0 0 3.136.000

1.000.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

46.108.40048 KAPITALNI RASHODI 67.570.900 1.299.000 2.185.000 13.607.000 0 63.199.400

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.667.400 96.000 809.000 1.100.000 0 0 2.005.000

482 Drugi grade`ni objekti 63.304.500 45.409.400 150.000 600.000 13.607.000 0 59.766.400

483 Kupuvawe na mebel 514.000 0 300.000 160.000 0 0 460.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 755.000 300.000 40.000 325.000 0 0 665.000

486 Kupuvawe na vozila 330.000 303.000 0 0 0 0 303.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

191.906.600121.197.000 02.885.00053.021.600191.749.100 14.803.000

23.706.60040 PLATI I NADOMESTOCI 127.953.300 0 107.034.000 0 0 130.740.600

401 Osnovni plati 91.782.900 15.811.000 0 77.843.000 0 0 93.654.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 34.100.400 5.795.600 0 29.191.000 0 0 34.986.600

404 Nadomestoci 2.070.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

50.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0 0 0 50.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 70.000 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

25.069.00042 STOKI I USLUGI 58.387.800 13.693.000 13.833.000 2.885.000 0 55.480.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.918.000 1.065.000 224.000 75.000 4.000 0 1.368.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.127.700 5.378.000 1.390.000 7.282.000 64.000 0 14.114.000

423 Materijali i siten inventar 11.399.500 3.506.000 8.055.000 1.244.000 432.000 0 13.237.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 7.822.000 5.522.000 360.000 830.000 40.000 0 6.752.000

425 Dogovorni uslugi 13.116.000 4.273.000 1.983.000 3.890.000 942.000 0 11.088.000

426 Drugi tekovni rashodi 5.824.600 2.625.000 721.000 512.000 663.000 0 4.521.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.180.000 2.700.000 960.000 0 740.000 0 4.400.000

100.00045 KAMATNI PLA]AWA 200.000 0 0 0 0 100.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

3.096.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 4.108.000 1.110.000 330.000 0 0 4.536.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

464 Razni transferi 3.108.000 1.696.000 1.110.000 330.000 0 0 3.136.000

1.000.00047 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

63.199.4002.185.000 013.607.00046.108.40067.570.900 1.299.000

46.108.40048 KAPITALNI RASHODI 67.570.900 1.299.000 2.185.000 13.607.000 0 63.199.400

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 96.0002.667.400 809.000 1.100.000 0 0 2.005.000

482 Drugi grade`ni objekti 45.409.40063.304.500 150.000 600.000 13.607.000 0 59.766.400

483 Kupuvawe na mebel 0514.000 300.000 160.000 0 0 460.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000755.000 40.000 325.000 0 0 665.000

486 Kupuvawe na vozila 303.000330.000 0 0 0 0 303.000
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B   U   X   E   T

na Op{tina

45 28.12.2016

2017DEL^EVO za

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Slu`ben vesnik na

RM br.5/2002 god.) i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalnata 

samouprava (Slu`ben vesnik na RM br.61/2004, 96/2004 i 67/2007god.), Sovetot na op{tinata

naDEL^EVO sednica, odr`ana na godina, donese :

255.106.000

35.360.000

19.972.000

5.610.000

123.382.000

54.290.000

16.492.000

255.106.000

255.056.000

50.000

0

0

0

0

0

0

0

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata DEL^EVO za 2017 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 2.890.000 4.770.000 0 0 0 4.770.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.890.000 4.770.000 0 0 0 0 4.770.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.080.00040 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000
401 Osnovni plati 210.000 200.000 0 0 0 0 200.000

404 Nadomestoci 1.870.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

STOKI I USLUGI 810.00042 910.000 0 0 0 0 910.000
420 Patni i dnevni rashodi 360.000 460.000 0 0 0 0 460.000

423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 1.760.000 0 0 0 0 1.760.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 300.000 0 0 0 0 300.000

464 Razni transferi 0 1.460.000 0 0 0 0 1.460.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 2.890.000 4.770.000 0 0 0 0 4.770.000

40 02.080.000 2.100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.100.000
401 210.000 200.000 0 0 0 0Osnovni plati 200.000
404 1.870.000 1.900.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.900.000

42 0810.000 910.000 0 0 0STOKI I USLUGI 910.000
420 360.000 460.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 460.000
423 200.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000
426 250.000 250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000

46 00 1.760.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.760.000
463 0 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000
464 0 1.460.000 0 0 0 0Razni transferi 1.460.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0D0 GRADONA^ALNIK 5.405.000 5.158.000 0 0 0 5.158.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.405.000 5.158.000 0 0 0 0 5.158.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.171.00040 1.191.000 0 0 0 0 1.191.000
401 Osnovni plati 875.000 893.000 0 0 0 0 893.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 296.000 298.000 0 0 0 0 298.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.00041 50.000 0 0 0 0 50.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 70.000 0 0 0 0 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 30.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 998.000 0 0 0 0 998.000
420 Patni i dnevni rashodi 250.000 235.000 0 0 0 0 235.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 300.000 295.000 0 0 0 0 295.000

423 Materijali i siten inventar 50.000 45.000 0 0 0 0 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 42.000 0 0 0 0 42.000

425 Dogovorni uslugi 70.000 76.000 0 0 0 0 76.000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 305.000 0 0 0 0 305.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.404.00046 1.316.000 0 0 0 0 1.316.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

464 Razni transferi 404.000 216.000 0 0 0 0 216.000

SOCIJALNI BENEFICII 1.000.00047 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 730.00048 603.000 0 0 0 0 603.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000

486 Kupuvawe na vozila 330.000 303.000 0 0 0 0 303.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

D00 GRADONA^ALNIK 5.405.000 5.158.000 0 0 0 0 5.158.000

40 01.171.000 1.191.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.191.000
401 875.000 893.000 0 0 0 0Osnovni plati 893.000
402 296.000 298.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 298.000

41 0100.000 50.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000
412 70.000 0 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0
413 30.000 50.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000

42 01.000.000 998.000 0 0 0STOKI I USLUGI 998.000
420 250.000 235.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 235.000
421 300.000 295.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 295.000
423 50.000 45.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 45.000
424 30.000 42.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 42.000
425 70.000 76.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 76.000
426 300.000 305.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 305.000

46 01.404.000 1.316.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.316.000
463 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.100.000
464 404.000 216.000 0 0 0 0Razni transferi 216.000

47 01.000.000 1.000.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000
471 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.000.000

48 0730.000 603.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 603.000
485 400.000 300.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000
486 330.000 303.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 303.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 25.560.000 25.843.600 0 0 0 25.843.600

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 25.560.000 25.843.600 0 0 0 0 25.843.600

PLATI I NADOMESTOCI 15.840.00040 17.392.600 0 0 0 0 17.392.600
401 Osnovni plati 11.430.000 12.540.000 0 0 0 0 12.540.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.210.000 4.652.600 0 0 0 0 4.652.600

404 Nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

STOKI I USLUGI 9.414.00042 8.295.000 0 0 0 0 8.295.000
420 Patni i dnevni rashodi 480.000 215.000 0 0 0 0 215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.059.000 1.825.000 0 0 0 0 1.825.000

423 Materijali i siten inventar 720.000 460.000 0 0 0 0 460.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.950.000 1.680.000 0 0 0 0 1.680.000

425 Dogovorni uslugi 985.000 975.000 0 0 0 0 975.000

426 Drugi tekovni rashodi 520.000 440.000 0 0 0 0 440.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

KAMATNI PLA]AWA 200.00045 100.000 0 0 0 0 100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 70.00046 20.000 0 0 0 0 20.000
464 Razni transferi 70.000 20.000 0 0 0 0 20.000

KAPITALNI RASHODI 36.00048 36.000 0 0 0 0 36.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 36.000 36.000 0 0 0 0 36.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

E00 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 25.560.000 25.843.600 0 0 0 0 25.843.600

40 015.840.000 17.392.600 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17.392.600
401 11.430.000 12.540.000 0 0 0 0Osnovni plati 12.540.000
402 4.210.000 4.652.600 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.652.600
404 200.000 200.000 0 0 0 0Nadomestoci 200.000

42 09.414.000 8.295.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.295.000
420 480.000 215.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 215.000
421 2.059.000 1.825.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.825.000
423 720.000 460.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 460.000
424 1.950.000 1.680.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.680.000
425 985.000 975.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 975.000
426 520.000 440.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 440.000
427 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.700.000

45 0200.000 100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 100.000
452 200.000 100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000

46 070.000 20.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 20.000
464 70.000 20.000 0 0 0 0Razni transferi 20.000

48 036.000 36.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 36.000
480 36.000 36.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 36.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.600.000 0 0 0 1.600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
425 Dogovorni uslugi 1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 2.000.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

42 01.000.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
425 1.000.000 600.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 600.000

48 01.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.804.000 3.942.000 0 0 0 3.942.000

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.804.000 3.942.000 0 0 0 0 3.942.000

PLATI I NADOMESTOCI 277.00040 250.000 0 0 0 0 250.000
401 Osnovni plati 277.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 4.301.60042 3.632.000 0 0 0 0 3.632.000
420 Patni i dnevni rashodi 130.000 110.000 0 0 0 0 110.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 212.000 150.000 0 0 0 0 150.000

423 Materijali i siten inventar 270.000 170.000 0 0 0 0 170.000

425 Dogovorni uslugi 2.544.000 2.182.000 0 0 0 0 2.182.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.145.600 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

KAPITALNI RASHODI 225.40048 60.000 0 0 0 0 60.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 225.400 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR{KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.804.000 3.942.000 0 0 0 0 3.942.000

40 0277.000 250.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 250.000
401 277.000 250.000 0 0 0 0Osnovni plati 250.000

42 04.301.600 3.632.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.632.000
420 130.000 110.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 110.000
421 212.000 150.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150.000
423 270.000 170.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 170.000
425 2.544.000 2.182.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.182.000
426 1.145.600 1.020.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.020.000

48 0225.400 60.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000
480 225.400 60.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.730.000 320.000 0 1.014.000 0 1.334.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.730.000 320.000 0 0 1.014.000 0 1.334.000

STOKI I USLUGI 2.730.00042 320.000 0 0 1.014.000 0 1.334.000
420 Patni i dnevni rashodi 21.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 11.000 0 11.000

423 Materijali i siten inventar 8.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 66.000 0 0 0 40.000 0 40.000

425 Dogovorni uslugi 1.294.000 200.000 0 0 400.000 0 600.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.341.000 120.000 0 0 563.000 0 683.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 2.730.000 320.000 0 0 1.014.000 0 1.334.000

42 02.730.000 320.000 0 1.014.000 0STOKI I USLUGI 1.334.000
420 21.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 0 0 0 0 11.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.000
423 8.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 66.000 0 0 0 40.000 0Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000
425 1.294.000 200.000 0 0 400.000 0Dogovorni uslugi 600.000
426 1.341.000 120.000 0 0 563.000 0Drugi tekovni rashodi 683.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 3.330.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.330.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

STOKI I USLUGI 3.330.00042 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.000.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

423 Materijali i siten inventar 330.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.330.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

42 03.330.000 3.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.000.000
421 3.000.000 2.700.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000
423 330.000 300.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.400.000 0 0 0 1.400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

STOKI I USLUGI 1.800.00042 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.800.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 1.800.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

42 01.800.000 1.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.400.000
424 1.800.000 1.400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.500.000 2.400.000 0 0 0 2.400.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.500.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

STOKI I USLUGI 2.500.00042 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000
423 Materijali i siten inventar 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.500.000 2.400.000 0 0 0 0 2.400.000

42 02.500.000 2.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.400.000
423 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.400.000
424 1.100.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.500.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

STOKI I USLUGI 1.500.00042 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

42 01.500.000 1.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.200.000
424 1.500.000 1.200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 29.007.000 41.793.000 0 7.607.000 0 49.400.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 29.007.000 30.093.000 0 0 7.607.000 0 37.700.000
JDA Rekonstrukcija na ul."Svetozar Markovi]" 0 11.700.000 0 0 0 0 11.700.000

KAPITALNI RASHODI 29.007.00048 41.793.000 0 0 7.607.000 0 49.400.000
482 Drugi grade`ni objekti 29.007.000 41.793.000 0 0 7.607.000 0 49.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 29.007.000 30.093.000 0 0 7.607.000 0 37.700.000

48 029.007.000 30.093.000 0 7.607.000 0KAPITALNI RASHODI 37.700.000
482 29.007.000 30.093.000 0 0 7.607.000 0Drugi grade`ni objekti 37.700.000

JDA Rekonstrukcija na ul."Svetozar Markovi]" 0 11.700.000 0 0 0 0 11.700.000

48 00 11.700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.700.000
482 0 11.700.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 500.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

KAPITALNI RASHODI 1.000.00048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

42 0500.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
423 500.000 500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 500.000

48 01.000.000 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 048 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

48 00 1.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.000.000
482 0 1.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

120.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 4.333.000 0 4.626.000 0 0 4.746.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.333.000 0 120.000 4.626.000 0 0 4.746.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.412.00040 0 0 2.149.000 0 0 2.149.000
401 Osnovni plati 1.753.000 0 0 1.539.000 0 0 1.539.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 659.000 0 0 610.000 0 0 610.000

STOKI I USLUGI 971.00042 0 120000 1.227.000 0 0 1.347.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 0 35.000 0 0 0 35.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 424.000 0 20.000 472.000 0 0 492.000

423 Materijali i siten inventar 132.000 0 0 170.000 0 0 170.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 130.000 0 0 290.000 0 0 290.000

425 Dogovorni uslugi 165.000 0 25.000 215.000 0 0 240.000

426 Drugi tekovni rashodi 85.000 0 40.000 80.000 0 0 120.000

SUBVENCII I TRANSFERI 45.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 45.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 905.00048 0 0 1.250.000 0 0 1.250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 575.000 0 0 800.000 0 0 800.000

483 Kupuvawe na mebel 30.000 0 0 150.000 0 0 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 0 0 300.000 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 4.333.000 0 120.000 4.626.000 0 0 4.746.000

40 02.412.000 0 2.149.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.149.000
401 1.753.000 0 0 1.539.000 0 0Osnovni plati 1.539.000
402 659.000 0 0 610.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 610.000

42 120.000971.000 0 1.227.000 0 0STOKI I USLUGI 1.347.000
420 35.000 0 35.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 35.000
421 424.000 0 20.000 472.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 492.000
423 132.000 0 0 170.000 0 0Materijali i siten inventar 170.000
424 130.000 0 0 290.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 290.000
425 165.000 0 25.000 215.000 0 0Dogovorni uslugi 240.000
426 85.000 0 40.000 80.000 0 0Drugi tekovni rashodi 120.000

46 045.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 45.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 0905.000 0 1.250.000 0 0KAPITALNI RASHODI 1.250.000
480 575.000 0 0 800.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 800.000
483 30.000 0 0 150.000 0 0Kupuvawe na mebel 150.000
485 300.000 0 0 300.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.000.000 850.000 0 0 0 850.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.000.000 850.000 0 0 0 0 850.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 850.000 0 0 0 0 850.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 130.000 70.000 0 0 0 0 70.000

425 Dogovorni uslugi 230.000 240.000 0 0 0 0 240.000

426 Drugi tekovni rashodi 540.000 480.000 0 0 0 0 480.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 1.000.000 850.000 0 0 0 0 850.000

42 01.000.000 850.000 0 0 0STOKI I USLUGI 850.000
421 100.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000
423 130.000 70.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 70.000
425 230.000 240.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 240.000
426 540.000 480.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 480.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 13.658.000 0 0 7.501.000 0 7.501.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 13.658.000 0 0 0 7.501.000 0 7.501.000

STOKI I USLUGI 1.658.00042 0 0 0 1.501.000 0 1.501.000
420 Patni i dnevni rashodi 148.000 0 0 0 4.000 0 4.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 90.000 0 0 0 53.000 0 53.000

423 Materijali i siten inventar 70.000 0 0 0 62.000 0 62.000

425 Dogovorni uslugi 450.000 0 0 0 542.000 0 542.000

426 Drugi tekovni rashodi 420.000 0 0 0 100.000 0 100.000

427 Privremeni vrabotuvawa 480.000 0 0 0 740.000 0 740.000

KAPITALNI RASHODI 12.000.00048 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 0 0 0 6.000.000 0 6.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 13.658.000 0 0 0 7.501.000 0 7.501.000

42 01.658.000 0 0 1.501.000 0STOKI I USLUGI 1.501.000
420 148.000 0 0 0 4.000 0Patni i dnevni rashodi 4.000
421 90.000 0 0 0 53.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 53.000
423 70.000 0 0 0 62.000 0Materijali i siten inventar 62.000
425 450.000 0 0 0 542.000 0Dogovorni uslugi 542.000
426 420.000 0 0 0 100.000 0Drugi tekovni rashodi 100.000
427 480.000 0 0 0 740.000 0Privremeni vrabotuvawa 740.000

48 012.000.000 0 0 6.000.000 0KAPITALNI RASHODI 6.000.000
482 12.000.000 0 0 0 6.000.000 0Drugi grade`ni objekti 6.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

2.005.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 77.919.000 0 75.458.000 0 0 77.463.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 77.919.000 0 2.005.000 75.458.000 0 0 77.463.000

PLATI I NADOMESTOCI 67.249.00040 0 0 67.660.000 0 0 67.660.000
401 Osnovni plati 49.090.000 0 0 49.400.000 0 0 49.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.159.000 0 0 18.260.000 0 0 18.260.000

STOKI I USLUGI 9.968.50042 0 1805000 7.113.000 0 0 8.918.000
420 Patni i dnevni rashodi 105.000 0 30.000 45.000 0 0 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.735.000 0 50.000 4.470.000 0 0 4.520.000

423 Materijali i siten inventar 1.535.500 0 615.000 475.000 0 0 1.090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 586.000 0 60.000 340.000 0 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 2.542.000 0 900.000 1.508.000 0 0 2.408.000

426 Drugi tekovni rashodi 465.000 0 150.000 275.000 0 0 425.000

SUBVENCII I TRANSFERI 210.00046 0 0 195.000 0 0 195.000
464 Razni transferi 210.000 0 0 195.000 0 0 195.000

KAPITALNI RASHODI 491.50048 0 200000 490.000 0 0 690.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 260.000 0 30.000 120.000 0 0 150.000

482 Drugi grade`ni objekti 87.500 0 150.000 350.000 0 0 500.000

483 Kupuvawe na mebel 124.000 0 0 10.000 0 0 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 77.919.000 0 2.005.000 75.458.000 0 0 77.463.000

40 067.249.000 0 67.660.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 67.660.000
401 49.090.000 0 0 49.400.000 0 0Osnovni plati 49.400.000
402 18.159.000 0 0 18.260.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.260.000

42 1.805.0009.968.500 0 7.113.000 0 0STOKI I USLUGI 8.918.000
420 105.000 0 30.000 45.000 0 0Patni i dnevni rashodi 75.000
421 4.735.000 0 50.000 4.470.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.520.000
423 1.535.500 0 615.000 475.000 0 0Materijali i siten inventar 1.090.000
424 586.000 0 60.000 340.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
425 2.542.000 0 900.000 1.508.000 0 0Dogovorni uslugi 2.408.000
426 465.000 0 150.000 275.000 0 0Drugi tekovni rashodi 425.000

46 0210.000 0 195.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 195.000
464 210.000 0 0 195.000 0 0Razni transferi 195.000

48 200.000491.500 0 490.000 0 0KAPITALNI RASHODI 690.000
480 260.000 0 30.000 120.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
482 87.500 0 150.000 350.000 0 0Drugi grade`ni objekti 500.000
483 124.000 0 0 10.000 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
485 20.000 0 20.000 10.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 35.000 0 0 20.000 0 0 20.000

PLATI I NADOMESTOCI 67.249.00040 0 0 67.660.000 0 0 67.660.000
401 Osnovni plati 49.090.000 0 0 49.400.000 0 0 49.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 18.159.000 0 0 18.260.000 0 0 18.260.000

STOKI I USLUGI 9.968.50042 0 1805000 7.113.000 0 0 8.918.000
420 Patni i dnevni rashodi 105.000 0 30.000 45.000 0 0 75.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.735.000 0 50.000 4.470.000 0 0 4.520.000

423 Materijali i siten inventar 1.535.500 0 615.000 475.000 0 0 1.090.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 586.000 0 60.000 340.000 0 0 400.000

425 Dogovorni uslugi 2.542.000 0 900.000 1.508.000 0 0 2.408.000

426 Drugi tekovni rashodi 465.000 0 150.000 275.000 0 0 425.000

SUBVENCII I TRANSFERI 210.00046 0 0 195.000 0 0 195.000
464 Razni transferi 210.000 0 0 195.000 0 0 195.000

KAPITALNI RASHODI 491.50048 0 200000 490.000 0 0 690.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 260.000 0 30.000 120.000 0 0 150.000

482 Drugi grade`ni objekti 87.500 0 150.000 350.000 0 0 500.000

483 Kupuvawe na mebel 124.000 0 0 10.000 0 0 10.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 77.919.000 0 2.005.000 75.458.000 0 0 77.463.000

42 035.000 0 20.000 0 0STOKI I USLUGI 20.000
425 35.000 0 0 20.000 0 0Dogovorni uslugi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

777.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 31.950.000 0 27.976.000 0 0 28.753.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.915.000 0 777.000 27.956.000 0 0 28.733.000

PLATI I NADOMESTOCI 22.700.00040 0 0 22.945.000 0 0 22.945.000
401 Osnovni plati 16.571.000 0 0 16.700.000 0 0 16.700.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.129.000 0 0 6.245.000 0 0 6.245.000

STOKI I USLUGI 6.584.00042 0 717000 4.496.000 0 0 5.213.000
420 Patni i dnevni rashodi 295.000 0 30.000 30.000 0 0 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.129.000 0 100.000 1.595.000 0 0 1.695.000

423 Materijali i siten inventar 471.000 0 100.000 347.000 0 0 447.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 205.000 0 55.000 200.000 0 0 255.000

425 Dogovorni uslugi 3.186.000 0 321.000 2.167.000 0 0 2.488.000

426 Drugi tekovni rashodi 298.000 0 111.000 157.000 0 0 268.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.111.00046 0 20000 90.000 0 0 110.000
464 Razni transferi 1.111.000 0 20.000 90.000 0 0 110.000

KAPITALNI RASHODI 1.555.00048 0 40000 445.000 0 0 485.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 0 20.000 180.000 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 760.000 0 0 250.000 0 0 250.000

483 Kupuvawe na mebel 60.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 35.000 0 20.000 15.000 0 0 35.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.915.000 0 777.000 27.956.000 0 0 28.733.000

40 022.700.000 0 22.945.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 22.945.000
401 16.571.000 0 0 16.700.000 0 0Osnovni plati 16.700.000
402 6.129.000 0 0 6.245.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.245.000

42 717.0006.549.000 0 4.476.000 0 0STOKI I USLUGI 5.193.000
420 295.000 0 30.000 30.000 0 0Patni i dnevni rashodi 60.000
421 2.129.000 0 100.000 1.595.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.695.000
423 471.000 0 100.000 347.000 0 0Materijali i siten inventar 447.000
424 205.000 0 55.000 200.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 255.000
425 3.151.000 0 321.000 2.147.000 0 0Dogovorni uslugi 2.468.000
426 298.000 0 111.000 157.000 0 0Drugi tekovni rashodi 268.000

46 20.0001.111.000 0 90.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 110.000
464 1.111.000 0 20.000 90.000 0 0Razni transferi 110.000

48 40.0001.555.000 0 445.000 0 0KAPITALNI RASHODI 485.000
480 700.000 0 20.000 180.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 760.000 0 0 250.000 0 0Drugi grade`ni objekti 250.000
483 60.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 35.000 0 20.000 15.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 35.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0QA ZA[TITA I SPASUVAWE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 300.000 0 0 0 300.000

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 300.000 0 0 0 0 300.000

STOKI I USLUGI 042 300.000 0 0 0 0 300.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 45.000 0 0 0 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 0 205.000 0 0 0 0 205.000

PRIHODI :

RASHODI :

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 300.000 0 0 0 0 300.000

42 00 300.000 0 0 0STOKI I USLUGI 300.000
420 0 45.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 45.000
421 0 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 0 205.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 205.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.750.000 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.750.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.750.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 1.750.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 1.750.000 0 0 0 0 0 0

48 01.750.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 1.750.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

13.200.000V1 DETSKI GRADINKI 19.494.000 0 10.240.000 370.000 0 23.810.000

V10 DETSKI GRADINKI 19.494.000 0 13.200.000 10.240.000 370.000 0 23.810.000

PLATI I NADOMESTOCI 8.354.30040 0 0 9.198.000 0 0 9.198.000
401 Osnovni plati 6.092.900 0 0 6.703.000 0 0 6.703.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.261.400 0 0 2.495.000 0 0 2.495.000

STOKI I USLUGI 8.700.70042 0 11051000 997.000 370.000 0 12.418.000
420 Patni i dnevni rashodi 94.000 0 129.000 0 0 0 129.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.813.700 0 1.220.000 745.000 0 0 1.965.000

423 Materijali i siten inventar 5.453.000 0 7.340.000 252.000 370.000 0 7.962.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 270.000 0 245.000 0 0 0 245.000

425 Dogovorni uslugi 650.000 0 737.000 0 0 0 737.000

426 Drugi tekovni rashodi 420.000 0 420.000 0 0 0 420.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 960.000 0 0 0 960.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.268.00046 0 1090000 45.000 0 0 1.135.000
464 Razni transferi 1.268.000 0 1.090.000 45.000 0 0 1.135.000

KAPITALNI RASHODI 1.171.00048 0 1059000 0 0 0 1.059.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 871.000 0 759.000 0 0 0 759.000

483 Kupuvawe na mebel 300.000 0 300.000 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 19.494.000 0 13.200.000 10.240.000 370.000 0 23.810.000

40 08.354.300 0 9.198.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 9.198.000
401 6.092.900 0 0 6.703.000 0 0Osnovni plati 6.703.000
402 2.261.400 0 0 2.495.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.495.000

42 11.051.0008.700.700 0 997.000 370.000 0STOKI I USLUGI 12.418.000
420 94.000 0 129.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 129.000
421 1.813.700 0 1.220.000 745.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.965.000
423 5.453.000 0 7.340.000 252.000 370.000 0Materijali i siten inventar 7.962.000
424 270.000 0 245.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 245.000
425 650.000 0 737.000 0 0 0Dogovorni uslugi 737.000
426 420.000 0 420.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 420.000
427 0 0 960.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 960.000

46 1.090.0001.268.000 0 45.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.135.000
464 1.268.000 0 1.090.000 45.000 0 0Razni transferi 1.135.000

48 1.059.0001.171.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.059.000
480 871.000 0 759.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 759.000
483 300.000 0 300.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 17.700.000 0 0 0 0 0

VAA Dogradba  na detska gradinka "Veseli cvetovi' 17.700.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 17.700.00048 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 17.700.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

VAA Dogradba  na detska gradinka "Veseli cvetovi' 17.700.000 0 0 0 0 0 0

48 017.700.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
482 17.700.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

255.106.000016.492.000123.382.000259.320.000 99.130.000 16.102.000

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.490.000 4.053.400 5.082.000 0 0 9.135.400

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.490.000 4.053.400 0 5.082.000 0 0 9.135.400

PLATI I NADOMESTOCI 7.870.00040 2.773.000 0 5.082.000 0 0 7.855.000
401 Osnovni plati 5.484.000 1.928.000 0 3.501.000 0 0 5.429.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.386.000 845.000 0 1.581.000 0 0 2.426.000

STOKI I USLUGI 620.00042 664.000 0 0 0 0 664.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 265.000 298.000 0 0 0 0 298.000

423 Materijali i siten inventar 130.000 156.000 0 0 0 0 156.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 185.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 048 616.400 0 0 0 0 616.400
482 Drugi grade`ni objekti 0 616.400 0 0 0 0 616.400

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 8.490.000 4.053.400 0 5.082.000 0 0 9.135.400

40 07.870.000 2.773.000 5.082.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 7.855.000
401 5.484.000 1.928.000 0 3.501.000 0 0Osnovni plati 5.429.000
402 2.386.000 845.000 0 1.581.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.426.000

42 0620.000 664.000 0 0 0STOKI I USLUGI 664.000
421 265.000 298.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 298.000
423 130.000 156.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 156.000
424 185.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000
426 40.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

48 00 616.400 0 0 0KAPITALNI RASHODI 616.400
482 0 616.400 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 616.400
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